—1—

中共云南医药健康职业学院委员会
关于公布云南医药健康职业学院第三届“课程

思政”教师教学大赛获奖结果的通知

各二级学院、职能部门:

为全面贯彻落实全国、全省高校思想政治工作会议精神，

高质量推进以“课程思政”为目标的课堂教学改革，使各类课

程与思想政治理论课同向而行，全面提升我校教师课程思政教

学能力,学校组织开展了第三届“课程思政”教师教学大赛，经

评委评定，共 12 位教师在本次比赛中获奖。现将大赛获奖结果

予以公布：

奖项 姓名 课程名称 学院

一等奖

钟琳敏 儿科护理学 康复与护理学院

李莹
妇产科护理

学
康复与护理学院

二等奖

田野
急危重症护

理学
康复与护理学院

马水仙 生物化学 基础与药学院

谌立新 生物化学 基础与药学院

—2—

姜玉瑞 口腔内科学 临床学院

三等奖

于明雪 诊断学 临床学院

周林 外科学 临床学院

矣兮娴 小儿推拿 康复与护理学院

梅燕飞 生物化学 基础与药学院

李荣姣 中药学 基础与药学院

董星凡
微生物与免

疫学
医技学院

中共云南医药健康职业学院委员会

2022 年 7 月 6 日